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 Vanhus- ja vammaisneuvoston kokous Pöytäkirja 

Aika: ke 9.8.23 klo 10-12 

Paikka:  Valtuustosali  

Kutsutut:  xLauri Ratava pj, xRitva Häikiö, x Tarja Kanelius, Aune Sallila (poistui klo 11.30), x 

(etä) Liisa Leinonen, x Helena Moilanen, x Eila Hallamaa, x Marianne Kurtti, x Soili Rautiainen, x 

Jouko Helkomaa, x Anne Huotari, x Aino Leinonen, x Matti Kaikkonen tekninen johtaja (poistui 

klo 10.45), x Ritva Karhula, hyvinvointisuunnittelija (poistui klo 10.30). 

Asiat:   

1 Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 10.04. 

 

2 Pöytäkirjan tarkastajien valinta 

Päätös: Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Ritva Häikiö ja Tarja Kanelius. 

 

3 Edellisen kokouksen muistio 

Päätös: Todettiin, että muistio on allekirjoitettu ja laitettu kunnan sivuille. 

 

4 Pohteen kuulumiset/terveiset Pohteen neuvostoille 

Pohteen vanhusneuvosto ei ole kokoontunut edellisen kokouksen jälkeen, 

joten sieltä ei terveisiä ollut. Lähetetään terveisiä Pohteen 

vammaisneuvostolle taksikyytien sekavuudesta, mistä on tullut palautetta 

neuvoston jäsenille. Ihmeteltiin, miksi vammaispalvelulain mukaisella 

kyydillä ei saa mennä terveyspalveluihin. Saatiin vastaus vs. 

hyvinvointijohtajalta, että nyt niitä ohjaa eri lainsäädäntö ja 

terveyspalveluihin käytetään Kelan matkakorvausta (jossa on 25 e 

omavastuu/suunta). Matkapalvelukeskuksen toiminnassa on parantamisen 

varaa, eivätkä taksien aikataulut pidä. Ongelmaksi koettiin myös monen 

puhelun ketju, jolloin virheen mahdollisuudet kasvavat. Pohteen 
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vammaispalveluiden mukaisten kyytien muutoksista 1.6.23 alkaen ei ole 

ilmoitettu kaikille kortin omaaville. Kokouksessa keskusteltiin myös siitä, 

että näistä ongelmista pitäisi asiakkaiden olla yhteydessä myös 

sosiaaliasiavastaavaan, jonka tehtävä on auttaa asiakkaita ja viedä viestiä 

Pohteella eteenpäin. Heiltä saa myös ohjeita ja neuvoja asiakkaan oikeuksiin 

ja asemaan liittyvissä asioissa. Vaalan sosiaaliasiavastaavan 

(sosiaaliasiamies) yhteystiedot: 040 635 5353 (palveluajat ma-ke 8-16). 

Terveydenhuollon palveluiden saatavuusongelmissa ja potilasvahingoissa  

potilaita neuvoo ja auttaa  potilasasiavastaava (potilasasiamies), puhelin: 

040 135 7946.  

 

5 Vanhustenviikon 1.-8.10.23 suunnittelua 

Päätös: Järjestöiltä pyydetään ehdotuksia vanhusten viikon ohjelmaan 

15.9.23 mennessä. Päätettiin, että  

- järjestetään pääjuhla seurakunnan tiloissa (päivämäärä tarkentuu).  

- Reijo Vähälän toivelaulukonsertista, joka pidetään 8.10.23 klo 13-14.30.  

- Äijäbaletin kanssa on sovittu esiintymisestä, mutta aikataulua ei ole 

päätetty, onko pääjuhlassa vai erikseen.  

- liikuntapäivään tulee ohjelmaa Pohjois-Pohjanmaan Liikunnasta. 

Selvitetään, mitä kirjasto järjestää, onnistuisiko elokuvaesitys, voisivatko 

kyläyhdistykset järjestää nuotioiltoja ikäihmisten teemalla (esim. 

naapuriapu, kotona selviytymisen tuki). 

 

6 Alakoulun hissiasia. 

Saatiin kuulla teknisen osaston johtaja Matti Kaikkoselta, että ensimmäiseen 

kerrokseen hissiremontti henkilöhissillä maksaa n. 50.000 e kaikkine 

kuluineen.  

Päätös: Hyvinvointiosasto järjestää käyttäjäkyselyn Alakoulun järjestöille, 

miten paljon on hissille tarvetta ja missä kerroksissa. Sen jälkeen asiaa 

arvioidaan yhdessä teknisen osaston kanssa. Samalla kartoitetaan muiden 
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kokoustilojen tarvetta (hyvinvointiosasto vastaa). Asiaa käsitellään 

seuraavassa kokouksessa. 

 

7 Kevyen liikenteen väylän tekeminen Pintatien päästä uimarantaan päin. 

Keskusteltiin asiasta teknisen osaston johtaja Matti Kaikkosen kanssa. 

Samalla kuultiin Kaikkoselta, että uimarannan ja sataman 

esteettömyyssuunnitelma on valmis ja rahoitusta varten hankehakemusta 

valmistellaan (hankekehittäjä Ritva Sauvola). 

Päätös: Esitettyyn Pintatieltä lähtevään paikkaan tehdään havaintokävely ja 

järjestetään asukkaiden kuuleminen 30.9.23 mennessä (tekninen osasto). 

 

8 Muut esille tulevat asiat 

- Puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan valinta suljetulla 

lippuäänestyksellä, puheenjohtajaehdokkaat ilmoittautuvat Anne 

Huotarille anne.huotari@vaala.fi  

Päätös: Sihteerille on tullut vain yksi ehdotus: Lauri Ratava. 

Kokouksessa tehtiin yksi esitys, mutta ehdotettu henkilö kieltäytyi. Näin 

ollen Lauri Ratava tuli yksimielisesti valittua ilman lippuäänestystä. 

Varapuheenjohtajaksi valittiin yksimielisesti Ritva Häikiö. Vanhus- ja 

vammaisneuvostolla on muissa elimissä seuraavat edustukset, joihin 

valittiin yksimielisesti: 

• Pohteen vanhusneuvosto: puheenjohtaja Lauri Ratava/vara 

Ritva Häikiö 

• Vaalan kunnanvaltuusto: Lauri Ratava/Ritva Häikiö 

• kunnanhallitus: Lauri Ratava/Ritva Häikiö 

• elinvoimalautakunta: Eila Hallamaa/Jouko Helkomaa 

• hyvinvointilautakunta: Ritva Häikiö/Seija Moilanen 

Merkittiin tiedoksi, että kunnanhallituksen edustaja neuvostossa vaihtuu. 

Puheenjohtaja kiitti Aino Leinosta yhteistyöstä. 

- Laiturilaulut-tilaisuuden järjestäminen elokuussa 

mailto:anne.huotari@vaala.fi
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Päätös: Sovittiin päiväksi ti 29.8.23 klo 13, mikäli aika sopii Vaalan rannan 

toiminta-aikatauluun. Hyvinvointiosasto vastaa järjestelyistä. 

- Pohteen vammaisneuvoston varajäsen Mauno Mikkola kutsutaan 

Vaalan vanhus- ja vammaisneuvoston kokouksiin tästä eteenpäin 

yhteistyön lisäämiseksi. 

- Hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden työryhmään valittiin 

jäseneksi Soili Rautiainen. 

 

9 Seuraava kokous pidetään ma 11.9.23 klo 9-11 (Apajan kahvio). 

10 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 12. 

 

Vakuudeksi:       Lauri Ratava, puheenjohtaja  Anne Huotari, sihteeri 

 

Pöytäkirja on tarkastettu:  Ritva Häikiö   Tarja Kanelius 
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Jakelu: 

Eläkeliiton Vaalan yhdistys ry Ritva Häikiö  Seija Moilanen 

Oulujokilaakson omaishoitajat ry Tarja Kanelius  Tuula Matero 

Pohjois-Pohjanmaan Näkövammaiset Aune Sallila  Irja Kaikkonen 

Vaalan Kehitysvammaisten Tuki ry Liisa Leinonen Mauno Mikkola 

Vaalan Kuuloyhdistys ry Helmi Moilanen Sirkka Olsbo 

Vaalan Martat ry Eila Hallamaa Kirsti Mäkinen 

Vaalan Rintamaveteraanit ry Lauri Ratava Urho Qvist 

Vaalan Sydänyhdistys Soili Rautiainen Johannes Räisänen 

Pohjois-Suomen Syöpäyhdistys, Vaalan osasto Jouko Helkomaa Jouko Roivainen 

vs.Hyvinvointijohtaja Anne Huotari Ritva Karhula 

Kunnanhallituksen edustaja Aino Leinonen  

Kunnanjohtaja Minna Kärkkäinen  

Vaalan seurakunta, diakoniatyöntekijä Marianne Kurtti  

 

 

 

 

 

 

 

 


